АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

станица Павловская '

О внесении изменений в распоряжение администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 23 января 2023 года № 32-р

«О предоставлении субсидии на иные цели муниципальному бюджетному
учреждению «Социально-культурный центр» Павловского сельского
поселения Павловского района на осуществление физической охраны

силами частной охранной организации в здании муниципального
бюджетного учреждения «Социально-культурный центр» Павловского

сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь постановлением администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 27 октября 2022 года № 427 «Об утверждении
ведомственной целевой программы Павловского сельского поселения
Павловского района «Профилактика преступлений и правонарушений в
Павловском сельском поселении Павловского района» на 2023 год» (в редакции
от 1 августа 2023 года), в связи с необходимостью уточнения объема
финансирования мероприятий, предусмотренных пунктом 3.2 ведомственной
целевой программы Павловского сельского поселения Павловского района
«Профилактика преступлений и правонарушений в Павловском сельском
поселении Павловского района» на 2023 год»,

1. Внести в распоряжение администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 23 января 2023 года № 32-р «О
предоставлении субсидии на иные цели муниципальному бюджетному
учреждению «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения
Павловского района на осуществление физической охраны силами частной
охранной организации в здании муниципального бюджетного учреждения
«Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского
района» изменения, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Муниципальному казённому учреждению «Административно
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Бухтояров) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pavlovskoe-
sp.ru).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.С.Курилов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района

ОТ

«ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации

Павловского сельского поселения
Павловского района
от 23.01.2023 № 32-р

РАСЧЕТ
о предоставлении субсидии на иные цели муниципальному бюджетному

учреждению «Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения
Павловского района на осуществление физической охраны силами частной
охранной организации в здании муниципального бюджетного учреждения

«Социально-культурный центр» Павловского сельского поселения Павловского
района

№
п/п

Наименование мероприятия Срок
исполнения

Ответственные Объем
финансирования

(тыс. руб.)
1 Осуществление физической

охраны силами частной охранной
организации в здании
муниципального бюджетного
учреждения «Социально
культурный центр» Павловского
сельского поселения
Павловского района (далее -
МБУ «СКЦ»)

2023 год Администрация,
’ МБУ «СКЦ»

717,6

Итого_____________ 717,6

Заместитель главы
Павловского сельского поселения
Павловского района Н.В.Левченко